
 

Cisco SFP-10G-SR module 5st. (250 EUR)

Locatie Utrecht, Nieuwegein
https://www.advertentiex.nl/x-1992443-z

Cisco 10GBase-SR SFP+ 850nm 300m SFP-10G-SR-S 10-3105-01
10GBASE-SR SFP+ transceiver module for MMF, 850-nm wavelength, LC duplex connector, RF
Cisco SFP-10G-SR-S-RF, Vezel-optiek, 10000 Mbit/s, SFP+, LC, SR, 850 nm Prijs is 250,- per.
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